
Materiale pentru stingerea incendiilor

I.D.: 61186922

Data publicarii	22.09.21	Coduri CPV	35111200-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.490,73 RON - 1.490,73 RON

Descriere: Stingatoare tip P6 5 buc x 147,06 lei/buc = 735,30 lei; Autocolante A5 5 buc x 5,88 lei = 29,40 lei; Kit trusa sanitara auto 3 buc x 23,53 lei/buc = 70,59 lei; Kit trusa sanitara fixa 6 buc x 109,24 lei/buc = 655,44 lei. TOTAL = 1490,73 LEI
